به گفته »برونو لومر«، وزیر دارایی فرانسه، اقدامات
جدید دولت این کشور از زمان بحران اوکراین شامل کمک
به شــرکت ها با هزینه بیشتر قبوض گاز و برق و اعطای
کوپن انرژی به ۳۸ میلیون نفر، هزینه کل بسته حمایتی
دولتی را به 2۵ تا 2۶ میلیارد یورو رسانده است. بر اساس
این گزارش همچنین در ۱4 سپتامبر 2022 )2۳ شهریور
۱40۱(، دولت فرانسه اعلام کرد که »سپر تعرفه ای« را
تا ســال 202۳ اجرا خواهد کرد که شامل تعیین سقف
قیمــت گاز و برق برای بخش خانگــی و حمایت هایی
بین 20 تا 200 یورو در ماه اســت. بر اساس برآوردهای
دولــت، انتظار می رود این اقدامــات ۱۷.۸ میلیارد یورو
خالــص )۱.۸ میلیارد یورو برای حمایت از قبض انرژی،
۱۱ میلیارد یورو برای سقف قیمت گاز و ۵میلیارد یورو
برای سقف قیمت برق( هزینه داشته باشد و ۱2 میلیون